INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK

DETAJIMI  BUXHETIT TË RISHIKUAR PËR INVESTIME   PËR VITIN 2020
	Enti Qeverisës
	Kodi Grupit (Ministria)
	Kodi Institucionit 
	Kapitulli
	Programi 
	llogaria ekonomike
	Kodi i Degës Thesarit 
	Kodi Produktit 
	Emertimi shpenzimeve 
	Plani përfundimtar

	001
	13
	1013048
	01
	07450
	2300000
	3535
	18BB704
	TVSH per paisje dhe materiale konsumi per ISHP-në ne kuader te Covid - 19, donacion nga IAEA
	336,000

	001
	13
	1013048
	01
	07450
	2310000
	3535
	18BB601
	Blerje paisje kompjuterike (Blerje UPS per sigurine e qendrueshmerise se rymes se energjise elektrike ne paisje per ISHP) 
	520,000

	001
	13
	1013048
	01
	07450
	2310000
	3535
	18BB603
	Blerje (F+V) rotor centrifuge 
	420,000

	001
	13
	1013048
	01
	07450
	2310000
	3535
	18BB604
	Blerje centrifuge, per manipulim ne biologjine molekulare (per mikrotuba 1.5-2ml) per ISHP
	530,000

	
	
	
	
	
	
	
	
	TOTALI
	1,806,000


